
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4309934 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji stavební pozemky o celkové výměře cca 7800
m2, které se nacházejí v klidné části obce Horní Domaslavice,
okres Frýdek-Místek. Pozemek bude rozdělen na pět stavebních
parcel o velikosti 1 500–1 650 m2, které jsou určené k výstavbě
rodinných domů pro trvalé bydlení nebo rekreaci. Dle územního
plánu je zde povolena výstavba domů se dvěma nadzemními
podlažími a obytným podkrovím. Co se týče inženýrských sítí,
odpady lze aktuálně řešit domovní čističkou nebo jímkou, přičemž
do budoucna je plánováno vybudování vodovodního a
kanalizačního řadu. V blízkosti pozemků se nachází elektrická síť a
podél obecní komunikace vede plynovod. Lokalita je ideální pro ty,
kteří hledají klidné prostředí s krásnou přírodou v okolí. Nedaleko
se nachází Žermanická přehrada, která nabízí možnosti rekreace,
a dojezdová vzdálenost do měst jako Frýdek-Místek, Havířov,
Český Těšín, Třinec nebo Nošovice je velmi příznivá. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4309934
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898362
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 7800 m2
Kód zakázky: 898362

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Zlevorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


